
Inowrocław, dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

ZDP-T/1521/2021 

Znak sprawy: Z130/32/2021 

 

„wykonanie koncepcji dla zadania pn.: 

„Budowa zintegrowanego systemu ścieżek rowerowych  

na terenie Powiatu Inowrocławskiego” 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

Wniosek 2 

 

1. Czy Zamawiający dokona zmiany zapisów w UMOWIE zgodnie z wyjaśnieniem  

z dnia 10 sierpnia 2021 r. tj.: ppkt. 7. Koncepcja winna zawierać część graficzną w postaci map  

w skali 1:20000-1:25000 dla poszczególnych gmin oraz mapy poglądowej zbiorczej koncepcji  

w skali 1:50000.  

 

Odpowiedz: Zmiana w umowie zostanie dokonana na podstawie udzielonych wyjaśnienie treści 

ogłoszenia z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

2. Czy w związku ze zmianą skali map Zamawiający dokona zmiany zapisów w UMOWIE. 

Proponujemy następujący zapis: 

„ppkt. 9 Dokumentacja w formie elektronicznej dostarczona Zamawiającemu musi być zapisana na 

płycie CD/DVD zawierającej cyfrowy zapis dokumentacji projektowej: 

− rysunki w wersji elektronicznej w formie graficznej w formie pliku: *.pdf oraz *.tiff   

w formie bazy danych przestrzennych opracowanych w układzie współrzędnych - PUWG 2000 jako 

zestaw zawierający: pliki ESRI Shapefile (*.shp), bazę danych w formacie ESRI File Geodatabase, 

kompozycję mapową w jako projekt ArcMap, zestaw plików *shp, wraz ze stowarzyszonymi plikami 

symbolizacji (legend) *.lyr.” 

 

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na przedmiotową zmianę.  

 

3. Czy Zamawiający uwzględni zapis dotyczący terminu wykonania przedmiotu umowy liczony 120 

dni od daty podpisania umowy. Proponujemy zapis w § 3 ust. 1. „Wykonawca zobowiązuje się  

do wykonania przedmiotu umowy w terminie 120 dni od daty podpisania umowy.” 

 

Odpowiedz: Zamawiający nie może przychylić się do prośby zmiany terminu realizacji umowy. 

Jednocześnie informujemy, że dopuszcza możliwość dokonania zmian postanowień umowy  

w przypadkach określonych w §12 umowy. 

 

4. Czy Zamawiający w związku z krótkim terminem realizacji umowy, uwzględni zapis dotyczący 

terminu § 5 ust. 5. tj.: skrócenia terminu na dokonanie sprawdzenia , oceny poprawności i zgodności 

projektu z niniejszą umową do 7 dni. Proponujemy zapis w § 5 ust. „5. Zamawiający zastrzega sobie 

7 dniowy termin na dokonanie sprawdzenia, oceny poprawności i zgodności projektu z niniejszą 

umową – termin ten rozpoczyna swój bieg w dniu złożenia dokumentacji projektowej w siedzibie 

Zamawiającego.” 

Odpowiedz: Zamawiający nie przychyla się do skrócenia terminu na dokonanie sprawdzenia. 

Jednocześnie informuje, że termin na sprawdzenie nie wchodzi w całkowity termin realizacji 

zadania.  

 

5. Czy Zamawiający uwzględni zapis dotyczący zapisów § 7 Kary Umowne. Proponujemy zapis w § 7: 



„b) w wysokości 0,01% wynagrodzenia umownego wskazanego w § 4 ust. 1 za każdy dzień 

opóźnienia w wykonaniu Przedmiotu umowy - licząc od terminu określonego odpowiednio  

w § 3 ust 1, 

c) w wysokości 0,01% wynagrodzenia umownego za opóźnienie w usunięciu wad Przedmiotu umowy 

za każdy dzień opóźnienia - licząc od ustalonego przez strony terminu na usunięcie wad, o którym 

mowa w § 5 ust. 7, 

e) w wysokości 0,01% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 umowy, za każdy dzień 

opóźnienia w dostarczeniu do zamawiającego raportu miesięcznego, o którym mowa w § 2 ust. 10, 

licząc od daty określonej w § 2 ust. 12. 

f) w wysokości 1000 zł za każde nie przybycie na spotkanie o którym mowa w § 2 ust 9.” 

Odpowiedz: Zamawiający nie przychyla się do propozycji zmiany zapisów dotyczących kar 

umownych. 

 

6. Czy Zamawiający uwzględni zapis dotyczący zapisów § 9 Zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy. Proponujemy zapis w § 7 2. „Strony oświadczają, że Wykonawca wniesie Zabezpieczenie 

po podpisaniu Umowy w terminie 5 dni.” 

 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy w terminie do 5 dni po podpisaniu umowy. 

 

7. Dotyczy ZDP-T/1432/2021 znak sprawy: Z130/32/2021 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

pkt 3.7.  Zakres zamówienia obejmuje wykonanie m.in. uzupełniające badania ruchu rowerowego 

(Zamawiający udostępni formularze z GPR dróg dla których został zlecony GPR….).  

Czy Wykonawca będzie musiał wykonać dodatkowe pomiary ruchu rowerowego wraz  

z analizami przy użyciu wideorejestracji? Jeżeli tak, to proszę podać w jakich miejscach,  

w jakim terminie i przez ile dni i godzin mają trwać pomiary ruchu rowerowego? Biorąc pod uwagę 

zakres koncepcji i dodatkowe badania pomiarów, to okres realizacji projektu powinien trwać około 6 

miesięcy od daty podpisania umowy. W związku z powyższym, mając na uwadze bardzo krótki czas 

realizacji projektu - proponujemy wykreślenie pkt. dotyczącego uzupełniających badań ruchu 

rowerowego lub przedłużenie terminu realizacji projektu. 

 

Odpowiedz: Zamawiający nie wskazuje sposobu dokonania pomiarów ruchu rowerowego. 

Jednocześnie zaznaczamy, że są to badania uzupełniające i będą wymagane tylko w sytuacjach 

powzięcia wątpliwości, co do zasadności budowy tras rowerowych na proponowanych odcinkach. 

8. Dotyczy pkt. 3.8. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 3. Koncepcja tras powinna proponować trasy 

rowerowe, które będą możliwe do wdrożenia, stąd wymagane jest dokonanie analizy pod kątem 

środowiskowym. Czy mając na uwadze analizę pod kątem środowiskowym na etapie opracowania 

niniejszej Koncepcji Wykonawca powinien uzyskać opinię od RDOŚ, innych instytucji w aspekcie 

uwarunkowań środowiskowych? 

 

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga uzyskania opinii RDOŚ. 

 

 

..................................................... 

Kierownik Zamawiającego 
 

 

Sporządzono w 1 egzemplarzu: 

− aa; 

Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego 

Sporządziła: A. Baran 


